
 
 
 

 

 

PROKURATURA OKRĘGOWA  

 5  WY DZIAŁ O RGA NI ZA C YJ NY  

ul. Wały Jagiellońskie 36 

80-853 GDAŃSK    

tel. (centrala)/fax (58) c. 32-12-000, 32-12-080 

e-mail: prokuratura@gdansk.po.gov.pl 

 

 

 

 

3008-5.021.43.2022 

 

Zarządzenie Nr 43 /2022 

Prokuratora Okręgowego w Gdańsku 

z dnia  5 kwietnia 2022 roku 

o zmianie zarządzenia nr 116/21 z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie przyjmowania 

interesantów w Prokuraturze Okręgowej w Gdańsku. 

 

Działając na podstawie na podstawie art. 253 k.p.a. (t. j. Dz. U. 2021 poz. 735) i 

art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016r. Prawo o prokuraturze (t. j. Dz. U. z 2021r.  poz. 

66) oraz  na podstawie § 55 ust. 2-4 i §56 ust. 2 pkt 4    Rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 roku Regulamin wewnętrznego urzędowania 

powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury  (t. j. Dz.U. z 2017 .poz 1206 ze zm.) 

                                       Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Prokuratora Okręgowego w Gdańsku  nr 116/21 z dnia 29 lipca 2021 r.  

w sprawie przyjmowania interesantów w Prokuraturze Okręgowej w Gdańsku, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. Uchyla się § 4  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

mailto:prokuratura@gdansk.po.gov.pl

		2022-04-05T13:05:38+0100
	Michał Andrzej Kierski
	Podpis




